

Balder Triumph Holding ApS

Vesterbrogade 1E, 5.

1620 København V

CVR-nr. 38 45 84 93

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024

Jesper Bahn Damgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	11
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Balder Triumph Holding ApS Vesterbrogade 1E, 5. 1620 København V CVR-nr.: 38 45 84 93 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 2. marts 2017 Hjemsted: København
Direktion	Kjell Erik Torne Selin Eva Andrea Sigurgeirsdottir Flemming Joseph Jensen Christina Holberg Fenger Jesper Bahn Damgaard
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernregnskabet for : Balder Danmark A/S Vesterbrogade 1E, 5. 1620 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter i Balder Triumph ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 7.543, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 67.908.275.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		7.380	-11.558
Resultat før finansielle poster		7.380	-11.558
Finansielle indtægter		1.036	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-18.087</u>	<u>-13.915</u>
Resultat før skat		-9.671	-25.473
Skat af årets resultat	2	<u>2.128</u>	<u>5.604</u>
Årets resultat		<u>-7.543</u>	<u>-19.869</u>
Overført resultat		<u>-7.543</u>	<u>-19.869</u>
		<u>-7.543</u>	<u>-19.869</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	31.12.2023 DKK	31.12.2022 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	68.038.828	68.038.828
Finansielle anlægsaktiver		68.038.828	68.038.828
Anlægsaktiver i alt		68.038.828	68.038.828
Selskabsskat		2.128	5.604
Tilgodehavender		2.128	5.604
Likvide beholdninger		94.826	44.984
Omsætningsaktiver i alt		96.954	50.588
Aktiver i alt		68.135.782	68.089.416

Balance 31. december

Passiver

	Note	31.12.2023 DKK	31.12.2022 DKK
Virksomhedskapital		93.535	93.535
Overført resultat		<u>67.814.740</u>	<u>67.822.283</u>
Egenkapital		<u>67.908.275</u>	<u>67.915.818</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>221.193</u>	<u>137.722</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>221.193</u>	<u>137.722</u>
Anden gæld		<u>6.314</u>	<u>35.876</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.314</u>	<u>35.876</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>227.507</u>	<u>173.598</u>
Passiver i alt		<u><u>68.135.782</u></u>	<u><u>68.089.416</u></u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	93.535	67.822.283	67.915.818
Årets resultat	0	-7.543	-7.543
Egenkapital 31. december 2023	93.535	67.814.740	67.908.275

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	93.535	67.842.152	67.935.687
Årets resultat	0	-19.869	-19.869
Egenkapital 31. december 2022	93.535	67.822.283	67.915.818

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.347	3.144
Andre finansielle omkostninger	<u>10.740</u>	<u>10.771</u>
	<u>18.087</u>	<u>13.915</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-2.128</u>	<u>-5.604</u>
	<u>-2.128</u>	<u>-5.604</u>

Noter

	31.12.2023	31.12.2022
	DKK	DKK
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	68.038.828	68.038.828
Kostpris 31. december 2023	<u>68.038.828</u>	<u>68.038.828</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>68.038.828</u></u>	<u><u>68.038.828</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Balder Triumph ApS	København	100%

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	137.722	221.193	0	221.193
	<u><u>137.722</u></u>	<u><u>221.193</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>221.193</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Balder Danmark A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har fælles momsregistrering med tilknyttede virksomheder beliggende i Danmark og hæfter herved for fælles momstilsvar.
